ГЛАВА Ш jj УДМУРТ ЭЛЬКУНЛЭН

УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ ^LW ТОРОЕЗ

УКАЗ

О внесении изменений в Указ ПрезидентаУдмуртскойРеспублики

от 24 марта 2011 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке и

условиях проведения экспериментов в ходе реализации республиканских

программ развития государственной гражданской службы

Удмуртской Республики»

1. Внести в Указ Президента Удмуртской Республики от 24 марта

2011 года № 51 «Об утверждении Положения о порядке и условиях проведения

экспериментов в ходе реализации республиканских программ развития

государственной гражданской службы Удмуртской Республики» следующие

изменения:

1) в наименовании слова «республиканских программ» заменить словами

«государственных программ (подпрограмм)»;

2) в пункте 1 слова «республиканских программ» заменить словами

«государственных программ (подпрограмм)»;

3) в Положении о порядке и условиях проведения экспериментов в ходе

реализации республиканских программ развития государственной гражданской

службы Удмуртской Республики:

в наименовании слова «республиканских программ» заменить словами

«государственных программ (подпрограмм)»;

в пункте 1 слова «республиканские программы» в соответствующем

падеже заменить словами «государственные программы (подпрограммы)» в

соответствующем падеже;

в пункте 2 слова «республиканская программа» в соответствующем числе

и падеже заменить словами «государственная программа (подпрограмма)» в

соответствующем числе и падеже;

в пункте 4 слово «Президента» заменить словом «Главы»;

в пункте 5 слова «государственным заказчиком республиканских

программ» заменить словами «ответственным исполнителем (соисполнителем)

государственных программ (подпрограмм)»;

в пункте 6 слова «республиканской программы» заменить словами

«государственной программы (подпрограммы)»;

в пункте 12 слова «сети Интернет и (или)» заменить словами

«информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и (или)»;

в пункте 13 слова «государственному заказчику республиканских

программ» заменить словами «ответственному исполнителю (соисполнителю)

государственных программ (подпрограмм)», слово «Президенту» заменить

словом «Главе»;

в подпункте 6 пункта 14 слово «республиканского» исключить;

в пункте 16 слово «Президентом» заменить словом «Главой».

2. Настоящий Указ вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава

Удмуртской Республик

г. Ижевск

27 июля 2016 года

№ 138

А.В. Соловьев